[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

            REQUERIMENTO    Nº. _______/2017
              REQUEIRO Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa  observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita  Municipal , para que nos informe, para quando está previsto o início das obras do C.I.E (Centro de Iniciação ao Esporte), no bairro Jardim Lucila, nos enviar cronograma detalhado da referida obra,e cópia da  celebração de contrato com a empresa vencedora da licitação.
                                                 JUSTIFICATIVA
                         O pedido deste requerimento é  para saber qual a data prevista para o inicio desta obra, onde este vereador  obteve resposta que seria dado início em Agosto de 2014, onde nosso município através de verba do Governo Federal PAC 2 foi contemplado, desde então venho defendendo a necessidade para que a obra seja efetuada no terreno atrás da Escola Fernando Guedes de Moraes ,bairro Jardim Lucila.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 14  de  Fevereiro  de 2017
                                     Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

PA/2015                                                 Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”